令和７年６月 30日

保護者 様

松山市立中島中学校

校長 村上 正

令和７年度 中島中学校体験入学（青潮寮見学会）について

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も「中島中学校体験入学（青潮寮見学会）」を８月５日（火）に実施します。

つきましては、チラシとパンフレットを参考にしていただき、裏面のＱＲコードかＵＲＬ、

もしくは学校で配布される応募用紙を利用して応募してください。なお、受付終了後、本校

から確認の連絡を行うため、必ずメールアドレスのご記入をお願いします。

記

１ 実施日     ８月５日（火）

２ 申込受付期間  ６月 30日（月）～７月 11日（金）

３ 定 員     20 名程度

          ※ 応募が定員を超えた場合、責任抽選とさせていただきます。

          ※ 学校及び青潮寮の見学は、随時受け付けています。事前に中島

中学校（℡997-0204）までご連絡ください。

４ 当日の体験内容 9:10 三津浜港発（フェリー）→ 10:02 神浦港着

○ 中島小中学生との絆交流

           ○ 中学生とのグループトーク

           ○ 昼食

           ○ 魅力発見中島バスツアー

○ 中島中学校及び青潮寮見学

○ 保護者向け学校説明会

                 15:39 神浦港発（フェリー）→ 16:25 三津浜港着、16:55 高浜港着

５ 参加費用   昼食代として、参加者１名につき 500円を当日集金します。

（保護者を含む）

   ※ 別途、フェリー運賃・バス運賃等の交通費が必要です。

                フェリー運賃：片道 910円（児童 460円）

            バ ス 運賃 ：神浦港 → 中学校 150円（児童  80円）

                    中学校 → 神浦港 150円（児童  80円）

○ 体験入学 応募フォーム

ＱＲ

コード

ＵＲＬ https://forms.office.com/r/uJJUX8R621

※ チラシ、パンフレットはこちらから見ることができます。

 チラシ

（体験入学応募について）

パンフレット

（中島中学校及び青潮寮の紹介）

ＱＲ

コード

ＵＲＬ https://nakajima-j.esnet.ed.jp/file/13749 https://nakajima-j.esnet.ed.jp/file/11902

https://nakajima-j.esnet.ed.jp/file/11902